Vecinal  Barrio La Milka , lo siguiente :   

a) Sesenta y cinco  (65) lotes de terreno con la ubicación  y medidas  que se detallan en 

el Anexo I del presente . Dichas  medidas (frente, fondo y superficie ) están sujetas  

al plan  de loteo definitivo .- 

b) La suma de Pesos  quince mil  ($ 15.000 )  que serán  destinados a la adquisición  de 

materiales  para la construcción  de quince  viviendas por Sistema Cooperativo y de 

acuerdo  al Reglamento Interno aprobado  por Asamblea  del Centro Vecinal , el día 

10/05/93, que se incorpora como Anexo II del presente .-